de machtiging verleend om conform en binnen de perken van het Wetboek van 
Vennootschappen op of buiten de beurs aandelen van de vennootschap te verkrijgen (door 
aankoop of door ruil). De prijs van de verkrijging mag niet lager zijn dan vijfentachtig procent 
(85%) en niet hoger dan honderdvijftien procent (115%) van de gemiddelde slotkoers 
gedurende de vijf werkdagen die de aankoop of ruil voorafgaan. Deze machtiging geldt tevens 
voor de verkrijging (door aankoop of door ruil) van aandelen van de vennootschap door een 
rechtstreekse dochtervennootschap in de zin van artikel 627, alinea 1, van het Wetboek van

[...]

formulieren inzake stemmen per brief werden voorgelegd aan het bureau met het oog op de 
naleving van de regels inzake deelname tot de algemene vergadering. 

De originelen blijven bewaard in de archieven van de Vennootschap. 
IV. Vaststelling aanwezigheidsquorum 

Er zijn thans in totaal zestig miljoen veertienduizend vierhonderdveertien (60.014.414) 
aandelen die het maatschappelijk kapitaal vertegenwoordigen, zonder vermelding van 
nominale waarde. 

Er blijkt uit de aanwezigheidslijst dat (i) 157 aandeelhouders hun registratieattest 
hebben neergelegd (of dat zij geregistreerd waren in het register van aandelen op naam van

[...]

de machtiging verleend om conform en binnen de perken van het Wetboek van 
Vennootschappen op of buiten de beurs aandelen van de vennootschap te verkrijgen (door 
aankoop of door ruil). De prijs van de verkrijging mag niet lager zijn dan vijfentachtig procent 
(85%) en niet hoger dan honderdvijftien procent (115%) van de gemiddelde slotkoers 
gedurende de vijf werkdagen die de aankoop of ruil voorafgaan. Deze machtiging geldt tevens 
voor de verkrijging (door aankoop of door ruil) van aandelen van de vennootschap door een 
rechtstreekse dochtervennootschap in de zin van artikel 627, alinea 1, van het Wetboek van